ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»____________                                                                                                   №_________

О внесении изменений

в распоряжение Комитета

по здравоохранению

от 21.05.2021 № 253-р

1. Внести изменение в Порядок определения потребности работников

медицинских организаций, подведомственных Комитету по здравоохранению

и администрации Курортного района Санкт-Петербурга, перепрофилированных для

оказания медицинской помощи пациентам с подтвержденным диагнозом новой

коронавирусной инфекцией (COVID-19) или подозрением на новую коронавирусную

инфекцию (COVID-19) в стационарных условиях, в обеспечении проживанием

и питанием, утвержденный распоряжением Комитета по здравоохранению от 21.05.2021

№ 253-р, (далее – Порядок) изложив абзац третий пункта 3 Порядка в новой редакции:

«отсутствие у работника регистрации в городе Санкт-Петербург или

Ленинградской области (за исключением имеющих регистрацию в населенных пунктах

Ленинградской области, расположенных на удалении более 50-ти километров от места

работы);».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Гранатович О.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                        Д.Г. Лисовец